4. For the degree of Preacher General of Kilmallock, now vacant by the death of the Rev. Fr Br
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mortem R.P.Fr Thomae Ryan. Dictus enim P.Michael Hoare jam a quinque annis 
indefessuc praedicaverit Limerici et in pagis vicinis; haec enim natio Momoniae de praesenti 
caret aliis dignioribus; annos habet 36, professionis 13.

5“ Postulamus pro Praedicatura Generali conventus Tralliensis vacante a pluribus annis ob 
defectum subditorum R.P.Fr Antonium Carroll qui a novem annis laudabiliter missioni 
sua praedicatione inservit; annos habet aetatis 44, professionis 22.

Pro Natione Conaciae

1“ Postulamus Rdum.P.Fr Carolum French pro Praedicatura Generali conventus Clonshan- 
villensis de facto vacante per mortem R.P.Praedicatoris Generalis Fr Bernardi McDermott; 
dictus enim P.Carolus 40 suae aetatis annum et 20 professionis attigit; ad undecim annis, 
peractis suis studiis in provincia Betice, inservit huic missioni Hiberniae. Praedicavit zelose 
in conventu suo nativo Athenriensi, Loghre, et in pagis vicinis; ab anno et ultra in dicto 
conventu exercuit manus lectoris Theologiae Moralis.

2° Postulamus pro Praedicatura Generali conventus Sligonensis, vacante a tempore quo pro­
motus fuit ad gradum Magisterii R.P. Dominicum Mulfin, R.P.Fr Petrum Cloan qui 60^ 
aetatis annum attigit et in missione Scotiae per septem annos fructuose laboravit, in 
missione Hiberniae per 20 annos in conventu suo nativo Sligonensi et in vicinis pagis 
continue praedicavit.

3° Postulamus R.P. Dominicum Philbin pro conventu de Boureshool in locum de facto
vacantem per mortem R.P.Praedicatoris Generalis Fr Patritii Walsh. Praefatus enim
P. Dominicus 45 suae aetatis annum attigit, et in missione a quatuordecim annis in suo 
nativo conventu fructuose praedicavit.

Pro Natione Lageniae

1° Postulamus pro Praesentatura vacante titulo scholae R.P.Fr Thomam Burk regentem
primarium conventus SS.Sixti et dementis de Urbe loco R.P.Praesentati Dominici
0 Kelly defuncti.

2“ Postulamus pro Praesentatura titulo missionis R.P.Fr Terentium Reily, quam Praesent- 
aturam renuit acceptare R.P.Praedicator Generalis Fr Thomas Farrell. Dictus P. Terentius 
summa cum laude ab octodecim annis praedicavit Dublinii; est praedicator generalis fere 
13 annis; habetque 45 annos aetatis, professionis 27'^.

3° Postulamus pro Praedicatura Generali R.P.Fr Barnabam Barnewall pro conventu suo 
nativo Mulingarensi pro quo nullum invenimus postulatum vel institutum Praedicatorem 
Generalem. Praedictus enim P. Barnabas a novem annis deservit missioni zelose, praedicans 
in praefato conventu. Annos aetatis habet 34, professionis 15.